

Determina a contrarre n. 1 del 02.01.2024

Affidamento del servizio di aggiornamento ed assistenza dell'APP Mobile DifferenziaMoci per l'anno 2024

Il Responsabile Area Economica e Finanziaria

Vista la delibera Visto l'art. 17, comma 1, del d.lgs. 36/2023, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

Sentito il responsabile dell'area tecnica, ing. Salvatore Ilardi, il quale propone di rinnovare l'affidamento alla società Formability – ASSO srl – Italia P.I. 01670840881, per IL servizio di aggiornamento ed assistenza dell'APP Mobile DifferenziaMoci per l'anno 2024, per un importo pari a € 1.000,00 oltre iva di legge, in quanto i servizi forniti risultano soddisfacenti;

Ravvisata la necessità di attivare le procedure necessarie per l'affidamento del servizio di aggiornamento ed assistenza dell'APP Mobile DifferenziaMoci, al fine di garantire il servizio ai 15 comuni dell'ATO Catania Provincia Sud;

Considerata la sussistenza dei presupposti per procedere ad affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023;

Determina

- l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023, alla società
 Formability ASSO srl Italia P.I. 01670840881, della fornitura del servizio aggiornamento ed assistenza dell'APP Mobile DifferenziaMoci per l'anno 2024;
- 2. di autorizzare la spesa di euro 1.000,00 oltre iva di legge, da porsi a carico del bilancio dell'Ente di governo d'Ambito;
- 3. di autorizzare il responsabile area tecnica, n.q. di RUP, a trasmettere comunicazione alla ditta affidataria del servizio in parola, comunicando il codice CIG da riportare in fattura ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari.

4.

II-responsabile dell'Area AmminstrazioneEF dott.ssa/Teresa Messina